
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 17:22:03

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BLUETOUCH BT350 COMFY+ ČERNO-MODRÁ

Cena celkem: 13 589 Kč
 (bez DPH: 11 231 Kč)
Běžná cena: 14 948 Kč
Ušetříte: 1 359 Kč
Kód zboží: OTRBTH1115
Part No.: U1209
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH BT350 COMFY+ černo-modrá

Městská elektrická koloběžka s výkonným 350W motorem a nadstandardním dojezdem až 40 km.

Elektrická koloběžka BLUETOUCH BT350 COMFY+ představuje ideální řešení pro městskou mobilitu. Díky kombinaci
350W bezkartáčového motoru a výkonné lithiové baterie 36 V / 11,6 Ah nabízí dojezd až 40 kilometrů na jedno
nabití. Koloběžka dosahuje maximální rychlosti 30 km/h a zvládá stoupání až 14°.

S hmotností pouhých 18,4 kg a praktickým skládacím mechanismem nabízí snadnou přenosnost a skladování. Komfort jízdy
zajišťují 10" plné pneumatiky s perforací, které nevyžadují údržbu a poskytují dobrou absorpci nerovností. Pro bezpečnou
jízdu za všech podmínek je koloběžka vybavena předním i zadním LED osvětlením.

Výkonný 350W bezkartáčový motor zajišťuje svižnou a tichou jízdu i v mírném stoupání.
Nadstandardní lithiová baterie s kapacitou 11,6 Ah a napětím 36 V poskytuje dojezd až 40 km.
Maximální rychlost koloběžky dosahuje 30 km/h, což je ideální pro městský provoz.
Bezúdržbové 10" plné pneumatiky s perforací nabízejí dobrou absorpci nerovností.
Praktický skládací mechanismus umožňuje snadný transport a skladování koloběžky.
Přední i zadní LED osvětlení zajišťuje dobrou viditelnost a bezpečnost za všech podmínek.
Intuitivní ovládání bez složitých aplikací a nastavení je vhodné i pro začátečníky.
Nosnost koloběžky až 100 kg umožňuje použití široké škále uživatelů.

Efektivní výkon pro každodenní použití
Koloběžka BLUETOUCH BT350 COMFY+ kombinuje 350W bezkartáčový motor s lehkou konstrukcí, což zajišťuje optimální
poměr výkonu a ovladatelnosti. Motor pracuje tiše a efektivně, poskytuje dostatečný výkon pro jízdu i v mírném stoupání až



14°.

Nadstandardní dojezd
Díky lithiové baterii s kapacitou 11,6 Ah a napětím 36 V nabízí koloběžka dojezd až 40 km na jedno nabití. To výrazně
překračuje běžný standard v této kategorii a umožňuje delší výlety bez nutnosti častého dobíjení. Plné nabití baterie trvá
přibližně 6 hodin.

Praktická konstrukce
S celkovými rozměry 115 × 43 × 120 cm a hmotností 18,4 kg je koloběžka dostatečně kompaktní pro snadné skladování a
přenášení. Skládací mechanismus umožňuje rychlou transformaci pro transport v autě, veřejné dopravě nebo uložení pod
stůl či do výtahu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: BLUETOUCH BT350 COMFY+
Motor: bezkartáčový, 350 W
Baterie: lithiová, 36 V, 11,6 Ah
Maximální rychlost: 30 km/h
Maximální dojezd: 40 km
Doba nabíjení: 6 hodin
Maximální stoupavost: 14°
Pneumatiky: 10", plné s perforací (přední i zadní)
Osvětlení: přední a zadní LED
Nosnost: 100 kg
Hmotnost: 18,4 kg
Rozměry (rozložená): 115 × 43 × 120 cm
Barva: černá-modrá


